habenda assisa dimidiam marcam.
De Nicolao Mauveisen pro injusto deforciamento dimidiam 

marcam.
De Radulpho de Wilinton per plegium Johannis fratris sui, pro 

licencia concordandi dimidiam marcam.
De Johanne de Sautcheverell per plegium Thome de Erdinton, pro 

licencia concordandi dimidiam marcam.
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M . 4.

Bernardus Palmerus dat domino regi j. marcam nt ipse qui 
appellatus est per Ricardum probatorem et etatem petiit, 
possit purgare se per aquam, vel per ferrum calidum ; plegii 
de misericordia, Andeonus de Orgrave, Godricus de 
Orgrave, Gaufridus de Frodesle, "Willielmus filius Ber- 
nardi.

De Thome de Erdinton Yicecomite de catallis Thome Cut. xij. 
solid. •

De eodem de catallis Adamae de Morton xxxvij. solidos et vj. 
denarios.

De Hugone de Pakinton pro defectu, dimidiam marcam.
De Margeria de Gaiton pro licencia concordandi dimidiam marcam 

per plegium Stephani Meverel.
De Warino de Burwardesle pro eodem, dimidiam marcam.
De Comitatu Staffordiae pro fine suo xxx. marcas.

Placita et Assisce captm apud TAchefeld coram Simone de Pateshull, . 
Willielmo de Cantelupo, et sociis suis, circa festum Sancti 
Micliaelis, anno regni Begis Johannis guinto [29th September
1203].

Staff. Abbas de Cumbermara ponit loco suo Bernardum 
monacum suum versus Mabiliam de Petraponte de placito dotis 
etc.

Staff. Walterus de Esse tulit assisam novae disseisinae de 
libero tenemento suo in Mulewic versus Rogerum de Mulewic, et 
non est prosecutus quia retraxit se, et ideo in misericordia, et 
plegii ejus similiter, scilicet Walterus Coine, Ricardus de Puteo 
plegius Walteri de Esse de misericordia Roger de Mulewic.

Staff. Robertus de Thamehorn, Radulphus de Blore, Mansell 
de Patleshull, Mcholaus de Buregeston, iiij. milites summoniti ad 
eligendum xij ad faciendum recognitionem inter Hugonem des 
Loges et Margeriam uxorem ejus petentes, et Willielmum 
Duredent tenentem, de dimidia hida terrae cum pertinenciis in 
Eissereswike, unde idem Willielmus, qui tenens est, posuit se in 
magnam assisam domini Regis, et petiit recognitionem fieri 
utrum ipse majus jus habeat in terra ilia, an predicti Hugo et 
Margeria, venerunt et elegerunt istos. Radulfum Basset, Willel­
mum de Gresele, Willielmum de Rideware, Willelmum de Bray, 
Willielmum de Handesacre, Hugonem filium Petri, Walterum de 
Witefeld, • Robertum de Thamehorn, Petrum Giffard, Hamonem de
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quior haeres ejus est. Judicium: ipsi teneant, et ipsa in miseri­
cordia : pardonatur quia pauper. .